МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КУРОВСКОЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ
01.08.2022/№246

г. Куровское

О внесении изменений в приказ ГБСУСО МО «Куровской
психоневрологический интернат» от 22 сентября 2020 года №245 «Об изменении

состава Попечительского Совета"

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №442-ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменение в пункт 1 приказа ГБСУСО МО «Куровской

психоневрологический интернат» от 22 сентября 2020 №245 «Об изменении
состава Попечительского Совета»: исключить из Состава Попечительского
Совета Михалкова С.Н., российского актёра, предпринимателя в области
ресторанного бизнеса, включить в состав о.Александра (Воронцова), Иерея
Русской православной церкви Московского Патриархата, Московской
Епархии, настоятеля Храма Рождества Пресвятой Богородицы, Кускова
И.В., председателя правления некоммерческой организации
«Благотворительный фонд «Помощник и покровитель», Бухина А.Ю.,
индивидуального предпринимателя (Приложение №1).

Директор
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в Межведомственной системе электронного
документооборота Правительства Московской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат- 24CDED643AA4E5E9C17072E3EO2OD217Ев58<
Владелец: Лебедева Ольга Борисовна
Действителен с 12-11-2021 до 12-02-2023

О.Б. Лебедева

Приложение №1 к Приказу
от 01.08.2022 года № 246

Состав Попечительского Совета

1. Апостолов А.А. -  индивидуальный предприниматель, член Общественной
палаты Орехово-Зуевского городского округа, председатель Совета
2. Ганенков И.В. -  руководитель МУ «СШ  «Легион», заместитель председателя
Совета
3. Ивашкевич А.Р. -  индивидуальный предприниматель, член Совета
4. Бухин А.Ю . -  индивидуальный предприниматель, член Совета
5. Кусков И.В. -  председатель правления некоммерческой организации
«Благотворительный фонд «Помощник и покровитель», член Совета
6. о.Александр (Воронцов) -  Иерей Русской православной церкви М осковского
Патриархата, М осковской Епархии, настоятель Храма Рождества Пресвятой
Богородицы, член Совета
7. Лихачева С.Н. -  генеральный директор ООО «Удача», секретарь Совета